Plekbs,t1  ur

roV
Compartilhando a nossa Bebedouro/SP, Cidade Coração

OFÍCIO N° 3/2025
Bebedouro, 22 de maio de 2025

Câmara Municipal de Bebedouro — SP
Excelentíssimos Senhores(as) Vereadores(as)

Assunto: Agradecimento pela aprovação do Projeto de Lei n° 25/2025

Prezados(as) Senhores(as)

A ONG Bebedouro  Arts  — CNPJ 28.788.519/0001-03, por meio de seu
responsável, Euler da Silva Domingues, vem por meio deste oficio expressar
seu mais sincero agradecimento a todos os vereadores e vereadoras desta Casa
Legislativa pela aprovação do Projeto de Lei n° 25/2025, que nos declara como
Entidade de Utilidade Pública no município de Bebedouro.

Esta importante conquista é fruto da sensibilidade e do compromisso
desta Casa com o fortalecimento das iniciativas sociais e culturais de Bebedouro.
Esse reconhecimento representa muito mais do que um titulo: é um incentivo
direto ao nosso trabalho diário com a cultura, a arte, assistência, esporte e a
transformação social. Sentimo-nos abraçados pela Câmara Municipal e ainda
mais motivados a seguir com nossas ações que já beneficiaram tantas famílias
e a comunidade em nossa cidade.

Essa conquista representa um marco importante para a trajetória da
nossa instituição, que atua com compromisso e dedicação na promoção da
cultura, da inclusão social e do desenvolvimento comunitário por meio da
assistência, cultura, esporte e lazer. 0 reconhecimento oficial reforça nossa
missão e nos fortalece na busca por novos projetos, parcerias e benefícios que
possibilitem a ampliação de nosso impacto social.

Reafirmamos nosso compromisso com a transparência, seriedade e
responsabilidade na gestão de nossas ações, e reiteramos nossa ETERNA
GRATIDÃO pelo apoio da Câmara Municipal, que tem sido sensível ás causas
sociais e culturais de nossa cidade.

Contem sempre conosco para construir uma Bebedouro melhor!

Atenciosamente,

Euler da Silva Domingues
Presidente- ONG Bebedouro  Arts

Sigam nossas redes sociais, Curta nossas paginas no:

lnstagram: www.instadram.com/bebedouroarts
Facebook: www.facebook.com/BebedouroArts
Youtube: httbs://www.youtube.com/bebedouroarts

Bebedouro  Arts
E-mail:Contato.bebedouroarts@gmail.com

Telefone  17-99164184
CEO Dr. Euler Domingues

Camara
Retângulo

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 51664/2025 	 Data/Hora: 26/05/2025 17:52
Correspondência N° 321/2025
Autoria: Bebedouro  Arts
Assunto: OFICIO N° 3/2025 - Encaminha agradecimentos pela aprovação do Projeto de Lei n°
25/2025.

11(7/Lck)-A,U
Assinatura / Carimbo

	Page 1
	Page 2